
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАСЕДАНИЕ КРАЕВОГО КОМИТЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№02-3                                                                                         26 июня 2015 года

О подписке на профсоюзные издания

Заслушав  и  обсудив  информацию  Кирилича  Максима  Алексеевича,  Председателя  Камчатской
краевой  организации  Профсоюза  работников  государственных  учреждений  и  общественного
обслуживания  РФ,  о  необходимости  осуществлять  подписку  на  профсоюзные  газеты  "Голос
Камчатки"  и  "Солидарность",  Комитет  Камчатской  краевой  организации  профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию  Кирилича  М.А.,  Председателя  Камчатской  краевой  организации
профсоюза  работников  государственных  учреждений  и  общественного  обслуживания
РФ, принять к сведению.

2. Установить  квоту  на  подписку  газет  «Голос  Камчатки»  и  «Солидарность»  в
соотношении: «Голос Камчатки»  - 1 номер на 6 членов Профсоюза, «Солидарность» – 1
экземпляр на одну первичную профсоюзную организацию.

3. Бухгалтерии Камчатской краевой организации Профсоюза работников госучреждений и
общественного  обслуживания  РФ  своевременно  и  за  счёт  средств  первичных
профсоюзных  организаций  производить  мероприятия  по  подписке  первичных
профсоюзных  организаций  на  профсоюзные  издания  "Голос  Камчатки"  и
"Солидарность" в соответствии с утверждённой квотой на подписку.

4. Первичным  профсоюзным  организациям  желающим  осуществлять  подписку  на
профсоюзные издания самостоятельно, либо в количестве превышающем установленную
Профсоюзом квоту  сообщить  о  своём  решении  в  виде  Постановления  профсоюзного
комитета в Камчатскую краевую организация Профсоюза работников госучреждений и
общественного обслуживания РФ в срок до 01 сентября и 01 марта текущего года.

Председатель
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


